خریللد 18.000 متللر لوله فللولادي 16 اینچ GRB با ضخامللت 0.344 اینچ )تقاضاي شللماره 

)0132003
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین هاي اعام شده در آیین نامه تضمین براي معامات دولتي 
به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمین 15.000.000.000 ریال )پانزده میلیارد ریال( 

شرایط مناقصه گران :
 داشتن شخصیت حقوقي و مجوز تولید ، تهیه و یا فروش از مراجع ذیصاح

توانایي ارائه انواع ضمانت نامه بانکي طبق ضوابط کارفرما
 داشتن تجربه ، حسن سابقه و توان مالي متناسب با قرارداد

توانایی رعایت استانداردهای شرکت ملی گاز ایران